
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica
Identifikátor ÚVO: 1321070
Dátum odoslania: 11.11.2024
Zverejnené vo vestníku: 225/2024 pod číslom 28028 - VUT
Dátum zverejnenia: 14.11.2024

1. Základné údaje

Organizácia: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ID: 20276)
Zákazka: Výbušniny_DNS (ID: 483903)
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o výsledku koncesie
Typ formulára: Výsledok
Identifikátor postupu: f6d8f29b-675b-4578-a2fa-e7eec8fdf21a
Identifikátor verzie oznámenia: 6b7c771b-334c-43be-aec0-1ef4238c5881
Verzia oznámenia: 01
ID Prispôsobenia (UBL): eforms-sdk-1.7
Podtyp oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ORG-0002)
Názov organizácie: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
IČO: 00151866
DIČ: 2020571520

2.2.1 Adresa
Ulica: Pribinova
Číslo: 2
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
E-mail: miroslav.baxant@minv.sk
Telefónne číslo: 00421250944575

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Nie
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Nie

2.3 PYRA, spol. s r.o. (ORG-0003)



Názov organizácie: PYRA, spol. s r.o.
IČO: 31396623
DIČ: 2020330510

2.3.1 Adresa
Ulica: Vajnorská
Číslo: 103
Mesto: Bratislava
PSČ: 83104
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.3.2 Kontaktné údaje
E-mail: vojtek@pyra.eu
Telefónne číslo: 00421918655762

2.3.3 Informácie týkajúce sa výlučne hospodárskeho subjektu
Zatriedenie hospodárskeho subjektu podľa veľkosti
podniku: Malý podnik

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci

3.1.1 Kupujúci 1

Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia kontrolovaná orgánom ústrednej
štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť
Profil kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Predchádzajúce oznámenie
Predchádzajúce oznámenie: 605553-2023

4.1.2 Právny základ
Právny základ postupu: Smernica 2014/24/EÚ

4.1.3 Opis
Referenčné číslo: SVO-RVO3-2024/000598
Názov: Výbušniny_DNS
Opis: Predmetom zákaziek zadávaných v dynamickom nákupnom systéme (DNS) je dodávka výbušnín a
iného obdobného tovaru v súvislosti s činnosťami útvarov MV SR, ktoré sú bežne dostupné na trhu a
najmä v rozsahu skupín 246 a 353, ako aj poskytnutia súvisiacich služieb akými sú dodanie tovaru na
určené miesto, vrátane jeho vyloženia, atď. Verejný obstarávateľ podľa potreby použije aj iný konkrétny
CPV kód z uvedených skupín alebo inej skupiny podľa CPV na zaradenie tovarov.

Druh zákazky: Tovary

4.1.4 Rozsah obstarávania

Hlavná klasifikácia



Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 24600000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

4.1.5 Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Vymedzenie miesta plnenia: Kdekoľvek v danej krajine

4.2 Informácie o postupe

4.2.1 Postup
Druh postupu: Užšia súťaž

4.2.2 Informácie o ukončení výzvy na súťaž
Ukončenie výzvy na súťaž: Nie

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: Výbušniny_DNS - Výbušniny, pyrotechnické výrobky a granáty
Číslo časti: 1

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: SVO-RVO3-2024/000719
Názov: Výbušniny_DNS - Výbušniny, pyrotechnické výrobky a granáty
Opis: Predmet zákazky je rozdelený na časti. Verejný obstarávateľ uzatvorí s úspešným uchádzačom
Kúpnu zmluvu samostatne pre každú časť.

Časť 1: TNT                                                                900 kg
Časť 2: Vzorky výbušnín pre kynológov                    502 ks
Časť 3: Svetelné značkovače                                      1 000 ks
Časť 4: Výbušky a petardy                                   31 800 ks
Časť 5: Granáty                                                     1 000 ks
Časť 6: Pyrotechnické prostriedky pre KEÚ            1 500 ks / 600 kg

Druh zákazky: Tovary

Rozsah obstarávania

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 24600000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne



Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Ďalšie obmedzenia týkajúce sa miesta plnenia: Kdekoľvek v danej krajine

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA).: Áno

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie nie je financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Žiadna
Dynamický nákupný systém: Dynamický nákupný systém, použiteľný aj pre kupujúcich neuvedených v
tomto oznámení

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia navrhovaná
celková cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky vyjadrená v EUR bez DPH, uvedená v ponuke.
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Celková cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky
vyjadrená v EUR bez DPH

Zrušený postup časti

Informácia o opätovnom vyhlásení
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie

Preskúmanie

Lehoty na preskúmanie
Opis lehôt na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo námietok upravuje platný a
účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní
ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

6. Výsledok

6.1 Informácie o výsledkoch častí

6.1.1 Zoznam výsledkov častí

Výsledok časti (RES-0001)

Informácia o výbere víťaza



Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001 (Výbušniny_DNS - Výbušniny, pyrotechnické výrobky a granáty)
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0001
ID zmluvy: CON-0001

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Ukončenie dynamického nákupného systému: Nie

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 1

Údaj 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 0

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 1

Údaj 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0

Údaj 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 1

Údaj 8
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0

Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

Výsledok časti (RES-0002)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0002
ID zmluvy: CON-0002

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme



Ukončenie dynamického nákupného systému: Nie

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 1

Údaj 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 0

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 1

Údaj 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0

Údaj 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 1

Údaj 8
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0

Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

Výsledok časti (RES-0003)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0003
ID zmluvy: CON-0003

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Ukončenie dynamického nákupného systému: Nie

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 1

Údaj 2



Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 0

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 1

Údaj 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0

Údaj 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 1

Údaj 8
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0

Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

Výsledok časti (RES-0004)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0004
ID zmluvy: CON-0004

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Ukončenie dynamického nákupného systému: Nie

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 1

Údaj 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 0

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 1

Údaj 4



Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0

Údaj 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 1

Údaj 8
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0

Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

Výsledok časti (RES-0005)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0005
ID zmluvy: CON-0005

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Ukončenie dynamického nákupného systému: Nie

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 1

Údaj 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 0

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 1

Údaj 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0

Údaj 6



Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 1

Údaj 8
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0

Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

Výsledok časti (RES-0006)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0006
ID zmluvy: CON-0006

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Ukončenie dynamického nákupného systému: Nie

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 1

Údaj 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 0

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 1

Údaj 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0

Údaj 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 1

Údaj 8



Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0

Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

6.2 Informácie o uchádzačoch

6.2.1 Zoznam uchádzačov

Uchádzač (TPA-0001)

Zoznam členov

Člen 1
ID uchádzača: ORG-0003 (PYRA, spol. s r.o.)
Vedúci skupiny: Áno

6.3 Informácie o ponukách

6.3.1 Zoznam ponúk

Predložená ponuka (TEN-0001)

Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: Ponuka č.1 pre časť 1
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 9 450.00 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001 (Výbušniny_DNS - Výbušniny, pyrotechnické výrobky a
granáty)
ID uchádzača: TPA-0001 (PYRA, spol. s r.o.)

Využitie subdodávateľov
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie

Predložená ponuka (TEN-0002)

Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: Ponuka č.1 pre časť 2
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 17 000.00 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001 (Výbušniny_DNS - Výbušniny, pyrotechnické výrobky a
granáty)
ID uchádzača: TPA-0001 (PYRA, spol. s r.o.)

Využitie subdodávateľov
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie

Predložená ponuka (TEN-0003)



Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: Ponuka č.1 pre časť 3
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 21 500.00 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001 (Výbušniny_DNS - Výbušniny, pyrotechnické výrobky a
granáty)
ID uchádzača: TPA-0001 (PYRA, spol. s r.o.)

Využitie subdodávateľov
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie

Predložená ponuka (TEN-0004)

Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: Ponuka č.1 pre časť 4
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 181 080.00 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001 (Výbušniny_DNS - Výbušniny, pyrotechnické výrobky a
granáty)
ID uchádzača: TPA-0001 (PYRA, spol. s r.o.)

Využitie subdodávateľov
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie

Predložená ponuka (TEN-0005)

Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: Ponuka č.1 pre časť 5
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 35 000.00 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001 (Výbušniny_DNS - Výbušniny, pyrotechnické výrobky a
granáty)
ID uchádzača: TPA-0001 (PYRA, spol. s r.o.)

Využitie subdodávateľov
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie

Predložená ponuka (TEN-0006)

Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: Ponuka č.1 pre časť 6
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1



Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 32 970.00 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001 (Výbušniny_DNS - Výbušniny, pyrotechnické výrobky a
granáty)
ID uchádzača: TPA-0001 (PYRA, spol. s r.o.)

Využitie subdodávateľov
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie

6.4 Informácie o zmluvách

6.4.1 Zoznam zmlúv

Zmluva (CON-0001)

Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: SVO-RVO3-2024/000719-030
Dátum uzavretia zmluvy: 07.11.2024
Názov zmluvy: Kúpna zmluva -  časť 1 - TNT
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://crz.gov.sk/zmluva/10010356/?pg=3
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0001

Zmluva (CON-0002)

Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: SVO-RVO3-2024/000719-031
Dátum uzavretia zmluvy: 07.11.2024
Názov zmluvy: Kúpna zmluva -  časť 2 - Vzorky výbušnín pre kynológov
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://crz.gov.sk/zmluva/10010370/?pg=3
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0002

Zmluva (CON-0003)

Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: SVO-RVO3-2024/000719-032
Dátum uzavretia zmluvy: 07.11.2024
Názov zmluvy: Kúpna zmluva - časť 3 Svetelné značkovače
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://crz.gov.sk/zmluva/10010384/?pg=3
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0003

Zmluva (CON-0004)

Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: SVO-RVO3-2024/000719-033
Dátum uzavretia zmluvy: 07.11.2024
Názov zmluvy: Kúpna zmluva - časť 4 Výbušky a petardy
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://crz.gov.sk/zmluva/10010397/?pg=3
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0004

Zmluva (CON-0005)

Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: SVO-RVO3-2024/000719-034
Dátum uzavretia zmluvy: 07.11.2024
Názov zmluvy: Kúpna zmluva - časť 5 Granáty
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://crz.gov.sk/zmluva/10010411/?pg=3
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0005

Zmluva (CON-0006)



Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: SVO-RVO3-2024/000719-035
Dátum uzavretia zmluvy: 07.11.2024
Názov zmluvy: Kúpna zmluva - časť 6 Pyrotechnické prostriedky pre KEÚ
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://crz.gov.sk/zmluva/10010421/?pg=3
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0006

6.5 Celková hodnota

6.5.1 Celková hodnota oznámenia (BT-161-NoticeResult)
Hodnota: 297 000.00 EUR


